
1

PREFEITIJRA MINCPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

PORTARIA NO 428, DE 04 DE ABRIL DE 2022.

*ALTERA A DESIGNAçÃO DE SERVIDORES DO GRUPO
EXECUTIVO LOCAL (GEL)-PARA FINS DE ACOMPANHAR
A REVISAO E ELABORAçAO DO PLANO MUNICIPAL DE
ABASTECIMENTO DE AGUA E ESGOTAMENTO
SANITÁRIO NO MUNICÍPIO DE CA]ATI,-

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Municíplo de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO as normas dispostas de acordo com o
Item II - da Cláusula Terceira do Termo de Convênio celebrado com o governo do estado de
São Paulo, por intermédio da Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente;

.:

Art. 10 Fica alterada a designação de servidores do Grupo Executivo Local - GEL no
Município de Cajati, que acompanharão os trabalhos de revisão e elaboração do plano
municipal de abastecimento de água e esgotamento sanitário do município, efetuado pela
Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente, constituído pelos seguintes membros:

a) ,AISON SANGALETTI, portador da Cedula de identidade RG 63.181.018-13 e
inscrito do CPF/MF sob no 823.774.999-53, Diretor do Departamento de
Planejamento Urbano da Prefeitura de Cajati, Tel. (13) 3854-8707, e-mail:
d iietoriaobrasrA caiati. so,oov. br

b) JAINIR DOS SANTOS NEVES, portador da Céduta de ldentidade RG 678.145-4 e
inscrito do CPF/MF sob no 972.688.608-20, Diretor do Departamento de
Desenvolvimento Econômico da Prefeitura de Cajati, Tel. (13) 3854-8650, e-mail:
de envolvimento

RESOLVE

c

Art. 20 Esta Portaria ênt rá em vigor na data de sua publicação

REGI E-SE BLIQUE. EECUM RA-SE.

P refe i Município Cajati

REGISTRADO NO ,SERVIÇO ADM]NISTRA
PUBLICADO NO DIARIO OF]CIAL DO MUN]

ODAP FEITURA DO MUN]CÍP]O DE CA]ATI EI
PIO. Cajati (SP), os 04 de abril de 2022.

MARIA CLA S NTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

Praça do Paço Municipal. n" l0 - Centro - CEP: I 1950-000 - Fone: (13) 3854-8700

- far ( l3 ) 3854-8707 - Site: \\ \§\\ .caiarj.§o.'rov. br --Cajati - SP

I

\


